АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2022 года                     г. Спасск-Дальний                                         № 2620-па
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 июня 2015 года № 204 – ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Спасского муниципального района,
на основании решения Думы Спасского муниципального района от 26 августа
2015 года № 452 «О внесении изменений в решение Думы Спасского муниципального района от 25 февраля № 282 «Об утверждении Положения «Об обеспечении условий для развития на территории Спасского муниципального района физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных
физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий», на основании «Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года
№ 108 (в ред. От 01.06.2021 № 370), в связи с выполнением нормативов, администрация Спасского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по плаванию:
	№
	Ф.И.О.
	Год

рождения
	Учреждение
	Тренер

	1.
	Бутко

Павлу

Дмитриевичу
	22.01.2005
	ОО «Федерация плавания

г.о. Спасск-Дальний»
	Ахмадеев И.С.

	2.
	Костюк

Макару

Викторовичу
	03.12.2008
	ОО «Федерация плавания

 г.о. Спасск-Дальний»
	Ахмадеев И.С.

2. Присвоить третий спортивный разряд по:

2.1 Плаванию:
	№
	Ф.И.О.
	Год

рождения
	Учреждение
	Тренер

	1.
	Бареко Льву Игоревичу
	12.01.2007
	ОО «Федерация плавания

г.о.  Спасск-Дальний»
	Ахмадеев И.С.

	2.
	 Баскакову Дмитрию

Денисовичу
	07.07.2007
	ОО «Федерация плавания

г.о. Спасск-Дальний»
	Ахмадеев И.С.

	3.
	 Лоншакову

 Савелию

 Евгеньевичу
	11.03.2007
	ОО «Федерация плавания

г.о.  Спасск-Дальний»
	Ахмадеев И.С.

	4.
	 Ващенко

Софье

Вячеславовне
	29.01.2010
	ОО «Федерация плавания

г.о. Спасск-Дальний»
	Ахмадеев И.С.

	5.
	 Хабировой Кире

Николаевне
	19.11.2008
	ОО «Федерация плавания

г.о.  Спасск-Дальний»
	Ахмадеев И.С.

	6.
	Стёпину Илье

Алексеевичу
	15.01.2007
	ОО «Федерация плавания

г.о.  Спасск-Дальний»
	Ахмадеев И.С.

2.2 Легкой атлетике:
	№
	Ф.И.О.
	Год

рождения
	Учреждение
	Тренер

	1.
	Белинской

Анфисе

Сергеевне
	19.12.2009
	Свиягинский филиал

МБОУ «СОШ № 7»

с. Чкаловское
	Долгая Н.Д.

	2.
	Марценюк

Любови

Петровне
	27.03.2008
	МБОУ «СОШ № 8» с. Спасское
	Смирнова Т.В.

Бортулев Е.Г.

	3.
	Хитренко Петру

Александровичу
	27.06.2008
	МБОУ «СОШ № 9» с. Хвалынка
	Демидов С.А.

	4.
	Ерёмину

Даниилу

Андреевичу
	20.11.2007
	МБОУ «СОШ № » с. Хвалынка
	Демидов С.А.

	5.
	Твердохлебову Илье Викторовичу
	14.05.2008
	Дубовской филиал

МБОУ «СОШ № 8» с. Спасское
	Меняйлов С.П.

	6.
	Анищенко

Елизавете

Евгеньевне
	09.02.2009
	МБОУ «СОШ № 7»

с. Чкаловское
	Репш Н.И.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (О.В. Седова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Руководителя аппарата администрации Спасского муниципального района
И.В. Старцеву.
Глава
Спасского муниципального района                                                                     А.В. Колот